
AKADEMIA POMORSKA
w Słupsku

76-200 SŁUPSK
ul. Arciszewsklego 22 a

tel. O598405 327
Zarządzenie nr Rl0210/24/10

Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 10 maja 2010 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na

"Wykonanie instalacji dźwiękowego systemu ostrzegania w DS nr 4"

Na podstawie art. 19 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
ur 19, poz. 177 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1.Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na "Wykonanie instalacji dźwiękowej systemu ostrzegania w DS nr 4".

2.W skład Komisji wchodzą:

- mgr Roman Niklas - przewodniczący,
- Mariola Makos,
- Halina Leśniak ,
- mgr Magdalena Falkowska,
- mgr Magdalena Wyrwa.

3.W pracach komisji jako eksperci uczestniczyć mogą, w miarę potrzeb, wyznaczeni przez Inwestora
Zastępczego inspektorzy nadzoru.
4.Zakres działania Komisji przetargowej określają art. 19 - 21 ustawy Prawo zamówień publicznych
oraz Regulamin Pracy Komisji Przetargowej.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR

dr hab. pr~~zd

Otrzymują:
-Członkowie Komisji
-Specjalista ds. zamówień publicznych


